
Nyírbogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

  6/2016. ( V. hó 26.nap) rendelete 
 

az önkormányzat 2015. évi költségvetési zárszámadásáról 
 

 
Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Államháztartásról szóló, 2011. évi CXCV. törvény  
91.§. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 2015. évi költségvetési 
zárszámadásról a következő rendeletet alkotja: 
 

1.§. 
A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzatra, valamint az önkormányzat költségvetési 
szervére. 

2.§. 
(1) Az önkormányzat 2015. évi költségvetési teljesítését 463773 eFt bevétellel  és 374113 

eFt kiadással  (1.1. melléklet) 89660 e Ft (8.melléklet) maradvánnyal elfogadja. 
 
(2) Az önkormányzat mérlegszerűen bemutatott kiadásait, bevételeit önkormányzati 

szinten  az 1.1. mellékletben  foglaltaknak megfelelően fogadja el. 
 

(3) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül 
kötelező feladatok szerinti bontásban az 1.2. melléklet szerint fogadja el. 

 
(4) A működési célú bevételek és kiadások, valamint tőkejellegű bevételek és kiadások 

mérlegét a 2.1. és .2.2. melléklet szerint fogadja el. 
 

3.§. 
A 2.§.(1) bekezdésben megállapított bevételek és kiadások címenkénti megoszlását, valamint 
a létszámot a 5.1.;5.2.; 6.1.;6.2.; melléklet szerint jóváhagyja. 

 
4.§. 

A  beruházási kiadások teljesítését, valamint annak feladatonkénti részletezését az 3. melléklet 
szerint hagyja jóvá. 

5.§. 
A felújítási kiadások teljesítését, valamint annak feladatonkénti részletezését az 4. melléklet 
szerint hagyja jóvá. 

6.§. 
Az önkormányzat szociális kiadásainak feladatonkénti részletezését a 7. melléklet szerint 
jóváhagyja. 

 
7.§. 

 
E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
Balogh Tibor Zoltán sk.      Szentpéteri Szabolcs sk. 
      Polgármester                               Jegyző 
 



   
B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat     Ezer forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 

2015. évi 

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat 

Teljesítés 

A B C D E 

1. Önkormányzat működési támogatásai 
(1.1.+…+.1.6.) 

105 733 109 353 104 580 

1.
1. 

Helyi önkormányzatok működésének 
általános támogatása 

70 874 70 977 70 977 

1.
2. 

Önkormányzatok egyes köznevelési 
feladatainak támogatása 

      

1.
3. 

Önkormányzatok szociális és 
gyermekjóléti feladatainak támogatása 

31 425 31 765 26 992 

1.
4. 

Önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása 

3 434 3 434 3 434 

1.
5. 

Működési célú központosított 
előirányzatok 

      

1.
6. 

Helyi önkormányzatok kiegészítő 
támogatásai 

  3 177 3 177 

2. 
Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 20 470 48 248 50 974 

2.
1. Elvonások és befizetések bevételei 

      

2.
2. 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból megtérülések  

      

2.
3. 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése  

      

2.
4. 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök igénybevétele 

      

2.
5. 

Egyéb működési célú támogatások 
bevételei  

20 470 48 248 50 974 

2.
6. 2.5.-ből EU-s támogatás 

      

3. Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 

75 785 219 048 149 348 

3.
1. 

Felhalmozási célú önkormányzati 
támogatások 

      

3.
2. 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból megtérülések 

      

3.
3. 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 

      

3.
4. 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök igénybevétele 

      

3.
5. 

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
bevételei 

75 785 219 048 149 348 

3. 3.5.-ből EU-s támogatás       



6. 
4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 68 500 69 934 86 396 
4.

1. Építményadó 
      

4.
2. Idegenforgalmi adó 

      

4.
3. Iparűzési adó 

63 000 63 000 79 327 

4.
5. Talajterhelési díj 

      

4.
6. Gépjárműadó 

5 500 5 500 4 644 

4.
7. 

Egyéb közhatalmi bevételek   1 434 2 425 

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 1 308 4 999 4 928 
5.

1. Készletértékesítés ellenértéke 
      

5.
2. Szolgáltatások ellenértéke 

635 3 415 3 555 

5.
3. Közvetített szolgáltatások értéke 

      

5.
4. Tulajdonosi bevételek 

      

5.
5. Ellátási díjak 

  8 19 

5.
6. Kiszámlázott általános forgalmi adó  

173 1 076 916 

5.
7. Általános forgalmi adó visszatérítése 

      

5.
8. Kamatbevételek 

500 500 438 

5.
9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 

      

5.
10. Egyéb működési bevételek 

      

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)   600 600 
6.

1. Immateriális javak értékesítése 
      

6.
2. Ingatlanok értékesítése 

      

6.
3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

  600 600 

6.
4. Részesedések értékesítése 

      

6.
5. 

Részesedések megszűnéséhez 
kapcsolódó bevételek 

      

7.  
Működési célú átvett pénzeszközök 

(7.1. + … + 7.3.) 24 494 484 

7. Működési célú garancia- és       



1. kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 
kívülről 

7.
2. 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

      

7.
3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 

24 494 484 

7.
4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 

      

8. 
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(8.1.+8.2.+8.3.)       

8.
1. 

Felhalm. célú garancia- és 
kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 
kívülről 

      

8.
2. 

Felhalm. célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

      

8.
3. 

Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszköz 

      

8.
4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 

      

9. 
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (1+…+8) 271 820 452 676 397 310 

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel 
államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 

      

10
.1. 

Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök 
felvétele 

      

10
.2. 

Likviditási célú  hitelek, kölcsönök 
felvétele pénzügyi vállalkozástól 

      

10
.3. 

   Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök 
felvétele 

      

   11. 
Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. 

+…+ 11.4.)       

11
.1. 

Forgatási célú belföldi értékpapírok 
beváltása,  értékesítése 

      

11
.2. 

Forgatási célú belföldi értékpapírok 
kibocsátása 

      

11
.3. 

Befektetési célú belföldi értékpapírok 
beváltása,  értékesítése 

      

11
.4. 

Befektetési célú belföldi értékpapírok 
kibocsátása 

      

    
12. 

Maradvány igénybevétele (12.1. + 
12.2.) 

52 330 63 028 63 028 

12
.1. 

Előző év költségvetési maradványának 
igénybevétele 

52 330 63 028 63 028 

12
.2. 

Előző év vállalkozási maradványának 
igénybevétele 

      

    
13. 

Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + 
… + 13.3.)     3 435 



13
.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 

    3 435 

13
.2. 

Államháztartáson belüli megelőlegezések 
törlesztése 

      

13
.3. 

Betétek megszüntetése       

    
14. 

Külföldi finanszírozás bevételei 
(14.1.+…14.4.)       

    
14.1. 

Forgatási célú külföldi értékpapírok 
beváltása,  értékesítése 

      

    
14.2. 

Befektetési célú külföldi értékpapírok 
beváltása,  értékesítése 

      

    
14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása 

      

    
14.4. 

Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    
15. 

Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek bevételei       

    
16. 

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 

52 330 63 028 66 463 

    
17. 

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS 
FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (9+16) 

324 150 515 704 463 773 

 
 
 
 

K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat     
Ezer 

forintban 

Sor- 
szá
m 

Kiadási jogcím 

2015. évi 

Eredeti 
előirányz

at 

Módosíto
tt 

előirányz
at 

Teljesítés 

A B C D E 

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 170 
875 

215 
556 201 137 

1.
1. 

Személyi  juttatások 63 997 93 326 92 367 

1.
2. 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 

15 020 20 290 19 671 

1.
3. 

Dologi  kiadások 70 854 73 952 66 441 

1.
4. 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 20 835 27 206 21 887 

1.
5 

Egyéb működési célú kiadások 169 782 771 

1.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések       



6. 
1.

7. 
   - Garancia- és 

kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 
      

1.
8. 

   -Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 

      

1.
9. 

   - Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 

      

1.
10. 

   - Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-n belülre 

  240 240 

1.
11. 

   - Garancia és kezességvállalásból 
kifizetés ÁH-n kívülre 

      

1.
12. 

   - Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 

      

1.
13. 

   - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.
14. 

   - Kamattámogatások       

1.
15. 

   - Egyéb működési célú 
támogatások államháztartáson kívülre 

169 542 531 

2. 
   Felhalmozási költségvetés kiadásai 
(2.1.+2.3.+2.5.) 

122 
637 

255 
646 169 340 

2.
1. 

Beruházások 
116 
498 

103 
236 

16 930 

2.
2. 

2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.
3. 

Felújítások 6 139 
152 
410 

152 410 

2.
4. 

2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.
5. 

Egyéb felhalmozási kiadások       

2.
6. 

2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból 
kifizetés ÁH-n belülre 

      

2.
7. 

   - Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 

      

2.
8. 

   - Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 

      

2.
9. 

   - Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-n belülre 

      

2.
10. 

   - Garancia- és 
kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 

      

2.
11. 

   - Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 

      

2.
12. 

   - Lakástámogatás       

2.
13. 

   - Egyéb felhalmozási célú 
támogatások államháztartáson kívülre 

      

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 30 638 40 866   
3. Általános tartalék 30 638 40 866   



1. 
3.

2. 
Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 
ÖSSZESEN (1+2+3) 

324 
150 

512 
068 

370 477 

5. 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson 

kívülre (5.1. + … + 5.3.)       

5.
1. 

   Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

5.
2. 

   Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak 

      

5.
3. 

   Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. 
Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 

6.4.)       

6.
1. 

   Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.
2. 

   Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.
3. 

   Befektetési célú belföldi értékpapírok 
vásárlása 

      

6.
4. 

   Befektetési célú belföldi értékpapírok 
beváltása 

      

7. 
Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 

7.4.)   3 636 3 636 

7.
1. 

Államháztartáson belüli megelőlegezések 
folyósítása 

      

7.
2. 

Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése 

  3 636 3 636 

7.
3. 

 Pénzeszközök betétként elhelyezése        

7.
4. 

 Pénzügyi lízing kiadásai       

8. 
Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 

6.4.)       

8.
1. 

 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.
2. 

 Befektetési célú külföldi értékpapírok 
beváltása 

      

8.
3. 

 Külföldi értékpapírok beváltása       

8.
4. 

 Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       

9. 
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 

ÖSSZESEN: (5.+…+8.)   3 636 3 636 

1
0. 

KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 324 
150 

515 
704 

374 113 

 
2/2 melléklet 



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege 
(Önkormányzati szinten) 

       
 Ezer 

forintban ! 

Bevételek Kiadások 

Megnevezés 

2015. 
évi 

eredeti 
előirány

zat 

2015. 
évi 

módosít
ott 

előirány
zat 

2015. 
évi 

teljesí
tés 

Megnevezés 

2015. 
évi 

eredeti 
előirány

zat 

2015. 
évi 

módosít
ott 

előirány
zat 

2015. évi 
teljesítés 

B C D E F G H I 
Felhalmozási 

célú 
támogatások 
államháztartáso
n belülről 

75 
785 

219 
048 

149 
348 

Beruházás
ok 

116 
498 

103 
236 

16 930 

1.-ből EU-s 
támogatás 

      

1.-ből EU-
s forrásból 
megvalósuló 
beruházás 

      

Felhalmozási 
bevételek 

      
Felújításo

k 
6 139 

152 
410 

152 410 

Felhalmozási 
célú átvett 
pénzeszközök 
átvétele 

      

3.-ból EU-
s forrásból 
megvalósuló 
felújítás 

      

4.-ből EU-s 
támogatás 
(közvetlen) 

      
Egyéb 

felhalmozási 
kiadások 

1 211     

Egyéb 
felhalmozási 
célú bevételek 

  600 600       

              
              

              
              

        
Tartaléko

k 
      

Költségvetés
i bevételek 
összesen: 
(1.+3.+4.+6.+
…+11.) 

75 
785 

219 
648 

149 
948 

Költségve
tési 
kiadások 
összesen: 
(1.+3.+5.+...
+11.) 

123 
848 

255 
646 

169 340 

Hiány belső 
finanszírozás 
bevételei ( 

48 
063 

19 
992 

19 
992 

Értékpapír 
vásárlása, 
visszavásárlá

      



14+…+18) sa 
Költségvet

ési maradvány 
igénybevétele 

48 
063 

19 
992 

19 
992 

Hitelek 
törlesztése 

      

Vállalkozá
si maradvány 
igénybevétele  

      

Rövid 
lejáratú 
hitelek 
törlesztése 

      

Betét 
visszavonásábó
l származó 
bevétel  

      

Hosszú 
lejáratú 
hitelek 
törlesztése 

      

Értékpapír 
értékesítése 

      
Kölcsön 

törlesztése 
      

Egyéb 
belső 
finanszírozási 
bevételek 

      

Befektetés
i célú 
belföldi, 
külföldi 
értékpapírok 
vásárlása 

      

Hiány külső 
finanszírozásán
ak bevételei 
(20+…+24 ) 

      
Betét 

elhelyezése 
      

Hosszú 
lejáratú hitelek, 
kölcsönök 
felvétele 

      
Pénzügyi 

lízing 
kiadásai 

      

Likviditási 
célú hitelek, 
kölcsönök 
felvétele 

              

Rövid 
lejáratú hitelek, 
kölcsönök 
felvétele 

              

Értékpapír
ok kibocsátása 

              

Egyéb 
külső 
finanszírozási 
bevételek 

              

Felhalmozás
i célú 
finanszírozási 
bevételek 
összesen 
(13.+19.) 

48 
063 

19 
992 

19 
992 

Felhalmo
zási célú 
finanszírozá
si kiadások 
összesen 
(13.+...+24.) 

      

BEVÉTEL 
ÖSSZESEN 

123 
848 

239 
640 

169 
940 

KIADÁS
OK 

123 
848 

255 
646 

169 340 



(12+25) ÖSSZESEN 
(12+25) 

Költségvetés
i hiány: 

48 
063 

35 
998 

19 
392 

Költségve
tési többlet: 

- - - 

Tárgyévi  
hiány: - - - 

Tárgyévi  
többlet: - - - 

 
 
 
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

3. sz. táblázat 
 

Ezer 
forintba

n 

1

Költségvetési hiány, többlet 
( költségvetési bevételek 9. 
sor - költségvetési kiadások 
4. sor) (+/-) 

-52 
310 

-59 
392 

26 833 

2
. 

Finanszírozási bevételek, 
kiadások egyenlege 
(finanszírozási bevételek 16. 
sor - finanszírozási kiadások 
9. sor) (+/-) 

52 
330 

59 
392 62 827 

   
I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege 

(Önkormányzati szinten) 

       

 Ezer 
forintban 

!  
Bevételek Kiadások 

Megnevezés 

2015. 
évi 

eredeti 
előirán

yzat 

2015. 
évi 

módos
ított 

előirán
yzat 

2015. 
évi 

teljesít
és 

Megnevez
és 

2015. 
évi 

eredet
i 

előirá
nyzat 

2015. 
évi 

módos
ított 

előirá
nyzat 

2015. évi 
teljesítés 

B C D E F G H I 

Önkormányzatok 
működési támogatásai 

105 
733 

109 
353 

104 
580 

Személ
yi 
juttatások 

63 
997 

93 
326 

92 367 

Működési célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 

20 
470 

48 
248 

50 
974 

Munkaa
dókat 
terhelő 
járulékok 
és 
szociális 
hozzájárul
ási adó 

15 
020 

20 
290 

19 671 

2.-ból EU-s támogatás       Dologi 69 73 66 441 



kiadások  643 952 

Közhatalmi bevételek 
68 

500 
69 

934 
86 

396 

Ellátotta
k pénzbeli 
juttatásai 

20 
835 

27 
206 

21 887 

Működési célú átvett 
pénzeszközök 

24 494 484 

Egyéb 
működési 
célú 
kiadások 

169 782 771 

5.-ből EU-s támogatás       
Tartalék

ok 
30 

638 
40 

866 
  

Egyéb működési 
bevételek 

1 
308 

4 
999 

4 
928 

        

                

 
              

                
                
                

Költségvetési 
bevételek összesen 
(1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 

196 
035 

233 
028 

247 
362 

Költség
vetési 
kiadások 
összesen 
(1.+...+12.
) 

200 
302 

256 
422 

201 
137 

Hiány belső 
finanszírozásának 
bevételei (15.+…+18. ) 

4 
267 

43 
036 

46 
471 

Értékpa
pír 
vásárlása, 
visszavásá
rlása 

      

   Költségvetési 
maradvány igénybevétele  

4 
267 

43 
036 

43 
036 

Likvidit
ási célú 
hitelek 
törlesztése 

      

   Vállalkozási 
maradvány igénybevétele  

      

Rövid 
lejáratú 
hitelek 
törlesztése 

      

   Betét 
visszavonásából 
származó bevétel  

      

Hosszú 
lejáratú 
hitelek 
törlesztése 

      

   Egyéb belső 
finanszírozási bevételek 

    
3 

435 
Kölcsön 

törlesztése 
      

Hiány külső 
finanszírozásának 
bevételei (20.+…+21.)  

      

Forgatá
si célú 
belföldi, 
külföldi 
értékpapír
ok 
vásárlása 

      



   Likviditási célú 
hitelek, kölcsönök 
felvétele 

      
Betét 

elhelyezés
e 

      

   Értékpapírok 
bevételei 

      

Egyéb 
belső 
finanszíro
zási 
kiadások 

  
3 

636 
3 636 

Működési célú 
finanszírozási bevételek 
összesen (14.+19.) 

4 
267 

43 
036 

46 
471 

Működ
ési célú 
finanszíro
zási 
kiadások 
összesen 
(14.+...+2
1.) 

  3 
636 

3 636 

BEVÉTEL 
ÖSSZESEN (13.+22.) 

200 
302 

276 
064 

293 
833 

KIADÁ
SOK 
ÖSSZES
EN 
(13.+22.) 

200 
302 

260 
058 

204 
773 

Költségvetési hiány: 4 
267 

23 
394 

- 
Költség

vetési 
többlet: 

- - 46 225 

Tárgyévi  hiány: - - - 
Tárgyé

vi  
többlet: 

- 
16 

006 89 060 

 
 
3. melléklet 

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként 

      Ezer forintban ! 

Beruházás  
megnevezése 

Teljes 
költség 

Kivitelezés 
kezdési és 
befejezési 

éve 

Felhasználás  
2014. 

XII.31-ig 

2015. évi 
módosított 
előirányzat 

2015. 
évi 

teljesítés 

Összes 
teljesítés 

2015. 
dec. 31-

ig 
A B C D E F G=(D+F) 

Nyírbogdány-
Nyírtura kerékpárút 
építése 

1 995 2013 1 651 1 600 344 1 995 

Nyírbogdány- 
község-gyártelep 
kerékpárút építés 

1 185 2015   1 185 1 185 1 185 

GESZ épület 
bontási,építési 
eng.terve 

1 422 2015   1 422 1 422 1 422 

    Közvilágítás 
korszerűsítése 

6 043 2015   75 785 6 043 6 043 



Piactér 
kialakításával kapcs 
kiad.(697 hrsz. ing.) 

1 858 2015   1 858 1 858 1 858 

03/1 hrsz. piactér 
költsége (általános 

kérelem) 
1 187 2014 1 167 20 20 1 187 

Sportlétesítmény, 
kulturális 
közp.kapcs.kiad. 

100 2015   177 100 100 

Kamerarendszer 
kiépítése ( Temető) 

621 2015   621 621 621 

Számítógépvásárlá
s  

312 2015   353 312 312 

Iveco Daily 
gépkocsi vásárlás 

2 800 2015   2 800 2 800 2 800 

Opel Astra 
gépkocs vás. 
(Polgárőrség) 

320 2015   510 320 320 

Halotthütő vásárlás  
( 2 db) 

1 905 2015   1 905 1 905 1 905 

Lakásvásárlás  
(kult. közp., sportlét. 
Ber.) 

  2015   15 000     

              
              
              
              
              
              

ÖSSZESEN: 19 748   2 818 103 236 16 930 19 748 
 
 
4. melléklet 

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként 

      Ezer forintban ! 

Felújítás  
megnevezése 

Teljes 
költség 

Kivitelezés 
kezdési és 
befejezési 

éve 

Felhasználás  
2014. 

XII.31-ig 

2015. évi 
módosított 
előirányzat 

2015. 
évi 

teljesítés 

Összes 
teljesítés 

2015. 
dec. 31-

ig 
A B C D E F G=(D+F) 

Gyártelepi 
ravatalozó 
ép.kapcs.visszatartott 
5% kif. 

25 987 2014 24 848 1 139 1 139 25 987 

Gyártelepi faház 7 055 2015   7 055 7 055 7 055 



felújítása 
Középületek 

energetikai fejl.  
144 
216 

2015   144 216 144 216 144 216 

ÖSSZESEN: 177 
258 

  24 848 152 410 152 410 177 258 

 
 
 
5/1 melléklet 
 

  

  5.1. melléklet a 
……/2016. (……) 

önkormányzati rendelethez 
Megnevezés Önkormányzat 01 

Feladat 
megnevezése 

Összes bevétel, kiadás 01 

  Ezer forintban ! 

Száma 
Kiemelt előirányzat, 

előirányzat 
megnevezése 

Ere
deti 
előir
ányz

at 

Mód
osíto

tt 
előir
ányz

at 

Teljesítés 

A B C D E 
Bevételek 

1. 
Önkormányzat 

működési támogatásai 
(1.1.+…+.1.6.) 

10
5 

733 

10
9 

353 
104 580 

1.1. 
Helyi önkormányzatok 

működésének általános 
támogatása 

70 
874 

70 
977 

70 977 

1.2. 
Önkormányzatok 

egyes köznevelési 
feladatainak támogatása 

      

1.3. 

Önkormányzatok 
szociális és 
gyermekjóléti 
feladatainak támogatása 

31 
425 

31 
765 

26 992 

1.4. 
Önkormányzatok 

kulturális feladatainak 
támogatása 

3 
434 

3 
434 

3 434 

1.5. 
Működési célú 

központosított 
előirányzatok 

      

1.6. 
Helyi önkormányzatok 

kiegészítő támogatásai 
  

3 
177 

3 177 

2. 
Működési célú 

támogatások 
államháztartáson 

20 
470 

48 
215 

50 941 



belülről (2.1.+…+.2.5.) 

2.1. 
Elvonások és 

befizetések bevételei 
      

2.2. 

Működési célú 
garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések  

      

2.3. 

Működési célú 
visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése  

      

2.4. 

Működési célú 
visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

      

2.5. 
Egyéb működési célú 

támogatások bevételei  
20 

470 
48 

215 
50 941 

2.6. 
2.5.-ből EU-s 

támogatás 
      

3. 

Felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson 
belülről (3.1.+…+3.5.) 

75 
785 

21
9 

048 
149 348 

3.1. 
Felhalmozási célú 

önkormányzati 
támogatások 

      

3.2. 

Felhalmozási célú 
garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések 

      

3.3. 

Felhalmozási célú 
visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

      

3.4. 

Felhalmozási célú 
visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

      

3.5. 
Egyéb felhalmozási 

célú támogatások 
bevételei 

75 
785 

21
9 

048 
149 348 

3.6. 
3.5.-ből EU-s 

támogatás 
      

4.  
Közhatalmi bevételek 

(4.1.+...+4.7.) 
68 

500 
69 

934 86 396 

4.1. Építményadó       
4.2. Idegenforgalmi adó       

4.3. 
Iparűzési adó 

63 
000 

63 
000 

79 327 



4.5. Talajterhelési díj       

4.6. 
Gépjárműadó 

5 
500 

5 
500 

4 644 

4.7. 
Egyéb közhatalmi 

bevételek 
  

1 
434 

2 425 

5. 
Működési bevételek 

(5.1.+…+ 5.10.) 
1 

308 
4 

999 4 928 

5.1. 
Készletértékesítés 

ellenértéke 
      

5.2. 
Szolgáltatások 

ellenértéke 
63
5 

3 
415 

3 555 

5.3. 
Közvetített 

szolgáltatások értéke 
      

5.4. Tulajdonosi bevételek       
5.5. Ellátási díjak   8 19 

5.6. 
Kiszámlázott általános 

forgalmi adó  
17
3 

1 
076 

916 

5.7. 
Általános forgalmi adó 

visszatérítése 
      

5.8. 
Kamatbevételek 

50
0 

50
0 

438 

5.9. 
Egyéb pénzügyi 

műveletek bevételei 
      

5.10. 
Egyéb működési 

bevételek 
      

6. 
Felhalmozási 

bevételek (6.1.+…+6.5.)   
60
0 600 

6.1. 
Immateriális javak 

értékesítése 
      

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. 
Egyéb tárgyi eszközök 

értékesítése 
  

60
0 

600 

6.4. 
Részesedések 

értékesítése 
      

6.5. 
Részesedések 

megszűnéséhez 
kapcsolódó bevételek 

      

7.  
Működési célú átvett 

pénzeszközök (7.1. + … 
+ 7.3.) 

24 49
4 

484 

7.1. 

Működési célú 
garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n 
kívülről 

      

7.2. 

Működési célú 
visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

      



7.3. 
Egyéb működési célú 

átvett pénzeszköz 
24 

49
4 

484 

7.4. 
7.3.-ból EU-s 

támogatás (közvetlen) 
      

8. 
Felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök 
(8.1.+8.2.+8.3.) 

      

8.1. 

Felhalm. célú 
garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n 
kívülről 

      

8.2. 

Felhalm. célú 
visszatérítendő tám., 
kölcsönök visszatér. ÁH-
n kívülről 

      

8.3. 
Egyéb felhalmozási 

célú átvett pénzeszköz 
      

8.4. 
8.3.-ból EU-s 

támogatás (közvetlen) 
      

9. 
KÖLTSÉGVETÉSI 

BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (1+…+8) 

27
1 

820 

45
2 

643 
397 277 

 10. 

Hitel-, kölcsönfelvétel 
államháztartáson 
kívülr ől  (10.1.+10.3.) 

      

10.1. 
Hosszú lejáratú  

hitelek, kölcsönök 
felvétele 

      

10.2. 

Likviditási célú  
hitelek, kölcsönök 
felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

      

10.3. 
    Rövid lejáratú  hitelek, 
kölcsönök felvétele 

      

   11. 

Belföldi értékpapírok 
bevételei (11.1. +…+ 
11.4.) 

      

11.1. 
Forgatási célú belföldi 

értékpapírok beváltása,  
értékesítése 

      

11.2. 
Forgatási célú belföldi 

értékpapírok kibocsátása 
      

11.3. 
Befektetési célú 

belföldi értékpapírok 
beváltása,  értékesítése 

      

11.4. 
Befektetési célú 

belföldi értékpapírok 
kibocsátása 

      



    12. 

Maradvány 
igénybevétele (12.1. + 
12.2.) 

52 
330 

63 
028 63 028 

12.1. 
Előző év költségvetési 

maradványának 
igénybevétele 

52 
330 

63 
028 

63 028 

12.2. 
Előző év vállalkozási 

maradványának 
igénybevétele 

      

    13. 

Belföldi finanszírozás 
bevételei (13.1. + … + 
13.3.) 

    3 435 

13.1. 
Államháztartáson 

belüli megelőlegezések 
    3 435 

13.2. 
Államháztartáson 

belüli megelőlegezések 
törlesztése 

      

13.3. Betétek megszüntetése       

    14. 

Külföldi 
finanszírozás bevételei 
(14.1.+…14.4.) 

      

    14.1. 

Forgatási célú külföldi 
értékpapírok beváltása,  
értékesítése 

      

    14.2. 

Befektetési célú 
külföldi értékpapírok 
beváltása,  értékesítése 

      

    14.3. 
Külföldi értékpapírok 

kibocsátása 
      

    14.4. 
Külföldi hitelek, 

kölcsönök felvétele 
      

    15. 

Adóssághoz nem 
kapcsolódó 
származékos ügyletek 
bevételei 

      

    16. 

FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (10. + … 
+15.) 

52 
330 

63 
028 

66 463 

    17. 
BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (9+16) 

32
4 

150 

51
5 

671 
463 740 

     
     

Kiadások 

1. 
   Működési 
költségvetés kiadásai 
(1.1+…+1.5.) 

58 
692 

95 
689 89 035 

1.1. Személyi  juttatások 21 49 49 496 



520 535 

1.2. 
Munkaadókat terhelő 

járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 

3 
976 

8 
183 

8 062 

1.3. Dologi  kiadások 
28 

110 
27 

022 
22 932 

1.4. 
Ellátottak pénzbeli 

juttatásai 
4 

917 
10 

780 
8 387 

1.5 
Egyéb működési célú 

kiadások 
16
9 

16
9 

158 

1.6. 
 - az 1.5-ből: - 

Elvonások és befizetések 
      

1.7. 

   - 
Garancia- és 
kezességvállalásból 
kifizetés ÁH-n belülre 

      

1.8. 

   -
Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁH-n belülre 

      

1.9. 

   - 
Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
törlesztése ÁH-n belülre 

      

1.10. 

   - Egyéb 
működési célú 
támogatások ÁH-n 
belülre 

      

1.11. 

   - 
Garancia és 
kezességvállalásból 
kifizetés ÁH-n kívülre 

      

1.12. 

   - 
Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁH-n kívülre 

      

1.13. 
   - 

Árkiegészítések, 
ártámogatások 

      

1.14. 
   - 

Kamattámogatások 
      

1.15. 

   - Egyéb 
működési célú 
támogatások 
államháztartáson kívülre 

16
9 

16
9 

158 

2. 
   Felhalmozási 
költségvetés kiadásai 
(2.1.+2.3.+2.5.) 

12
2 

337 

25
4 

783 
168 708 

2.1. Beruházások 11 10 16 298 



6 
198 

2 
373 

2.2. 
2.1.-ből EU-s forrásból 

megvalósuló beruházás 
      

2.3. Felújítások 
6 

139 

15
2 

410 
152 410 

2.4. 
2.3.-ból EU-s forrásból 

megvalósuló felújítás 
      

2.5. 
Egyéb felhalmozási 

kiadások 
      

2.6. 

2.5.-ből        - 
Garancia- és 
kezességvállalásból 
kifizetés ÁH-n belülre 

      

2.7. 

   - 
Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁH-n belülre 

      

2.8. 

   - 
Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
törlesztése ÁH-n belülre 

      

2.9. 

   - Egyéb 
felhalmozási célú 
támogatások ÁH-n 
belülre 

      

2.10. 

   - 
Garancia- és 
kezességvállalásból 
kifizetés ÁH-n kívülre 

      

2.11. 

   - 
Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁH-n kívülre 

      

2.12. 
   - 

Lakástámogatás 
      

2.13. 

   - Egyéb 
felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson kívülre 

      

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 30 
638 

40 
866 

  

3.1. Általános tartalék 
30 

638 
40 

866 
  

3.2. Céltartalék       

4. 
KÖLTSÉGVETÉSI 

KIADÁSOK 
ÖSSZESEN (1+2+3) 

21
1 

667 

39
1 

338 
257 743 



5. 

Hitel-, 
kölcsöntörlesztés 
államháztartáson 
kívülre (5.1.+…+5.3.) 

      

5.1. 
   Hosszú lejáratú 

hitelek, kölcsönök 
törlesztése 

      

5.2. 

   Likviditási célú 
hitelek, kölcsönök 
törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

      

5.3. 
   Rövid lejáratú 

hitelek, kölcsönök 
törlesztése 

      

6. 
Belföldi értékpapírok 

kiadásai (6.1. + … + 
6.4.) 

      

6.1. 
   Forgatási célú 

belföldi értékpapírok 
vásárlása 

      

6.2. 
   Forgatási célú 

belföldi értékpapírok 
beváltása 

      

6.3. 
   Befektetési célú 

belföldi értékpapírok 
vásárlása 

      

6.4. 
   Befektetési célú 

belföldi értékpapírok 
beváltása 

      

7. 
Belföldi finanszírozás 

kiadásai (7.1. + … + 
7.5.) 

  3 
636 

3 636 

7.1. 
Államháztartáson 

belüli megelőlegezések 
folyósítása 

      

7.2. 
Államháztartáson 

belüli megelőlegezések 
visszafizetése 

  
3 

636 
3 636 

7.3. 
Irányító szervi 

támogatás folyósítása 
(intézményfinanszírozás) 

      

7.4. 
 Pénzeszközök 

betétként elhelyezése  
      

7.5. 
 Pénzügyi lízing 

kiadásai 
      

8. 
Külföldi 

finanszírozás kiadásai 
(8.1. + … + 8.4.) 

      

8.1.  Forgatási célú külföldi       



értékpapírok vásárlása 

8.2. 
 Befektetési célú 

külföldi értékpapírok 
beváltása 

      

8.3. 
 Külföldi értékpapírok 

beváltása 
      

8.4. 
 Külföldi hitelek, 

kölcsönök törlesztése 
      

9. 
FINANSZÍROZÁSI 

KIADÁSOK 
ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 

  3 
636 

3 636 

10. 
KIADÁSOK 

ÖSSZESEN: (4+9) 

21
1 

667 

39
4 

974 
261 379 

     
Éves tényleges 
állományi  létszám  (fő) 

  4 4 4 

Közfoglalkoztatottak 
tényleges állományi 
létszáma (fő) 

  56 40 40 

      
5/2.melléklet 

  

  5.2. melléklet a ……/2016. 
(……) önkormányzati 

rendelethez 
Megnevezés Önkormányzat 01 

Feladat 
megnevezése Kötelező feladatok  02 

  Ezer forintban ! 

Száma 
Kiemelt előirányzat, 

előirányzat 
megnevezése 

Ere
deti 
előir
ányz

at 

Mód
osíto

tt 
előir
ányz

at 

Teljesítés 

A B C D E 
Bevételek 

1. 
Önkormányzat 

működési támogatásai 
(1.1.+…+.1.6.) 

10
5 

733 

10
9 

353 
104 580 

1.1. 
Helyi önkormányzatok 

működésének általános 
támogatása 

70 
874 

70 
977 

70 977 

1.2. 
Önkormányzatok 

egyes köznevelési 
feladatainak támogatása 

      

1.3. 
Önkormányzatok 

szociális és gyermekjóléti 
31 

425 
31 

765 
26 992 



feladatainak támogatása 

1.4. 
Önkormányzatok 

kulturális feladatainak 
támogatása 

3 
434 

3 
434 

3 434 

1.5. 
Működési célú 

központosított 
előirányzatok 

      

1.6. 
Helyi önkormányzatok 

kiegészítő támogatásai 
  

3 
177 

3 177 

2. 

Működési célú 
támogatások 
államháztartáson 
belülről (2.1.+…+.2.5.) 

20 
470 

48 
215 50 941 

2.1. 
Elvonások és 

befizetések bevételei 
      

2.2. 

Működési célú 
garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések  

      

2.3. 

Működési célú 
visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése  

      

2.4. 

Működési célú 
visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

      

2.5. 
Egyéb működési célú 

támogatások bevételei  
20 

470 
48 

215 
50 941 

2.6. 
2.5.-ből EU-s 

támogatás 
      

3. 

Felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson 
belülről (3.1.+…+3.5.) 

75 
785 

21
9 

048 
149 348 

3.1. 
Felhalmozási célú 

önkormányzati 
támogatások 

      

3.2. 

Felhalmozási célú 
garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések 

      

3.3. 

Felhalmozási célú 
visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

      

3.4. 

Felhalmozási célú 
visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

      



3.5. 
Egyéb felhalmozási 

célú támogatások 
bevételei 

75 
785 

21
9 

048 
149 348 

3.6. 
3.5.-ből EU-s 

támogatás 
      

4.  Közhatalmi bevételek 
(4.1.+...+4.7.) 

68 
500 

69 
934 

86 396 

4.1. Építményadó       
4.2. Idegenforgalmi adó       

4.3. 
Iparűzési adó 

63 
000 

63 
000 

79 327 

4.5. Talajterhelési díj       

4.6. 
Gépjárműadó 

5 
500 

5 
500 

4 644 

4.7. 
Egyéb közhatalmi 

bevételek 
  

1 
434 

2 425 

5. 
Működési bevételek 

(5.1.+…+ 5.10.) 
1 

308 
4 

999 4 928 

5.1. 
Készletértékesítés 

ellenértéke 
      

5.2. 
Szolgáltatások 

ellenértéke 
63
5 

3 
415 

3 555 

5.3. 
Közvetített 

szolgáltatások értéke 
      

5.4. Tulajdonosi bevételek       
5.5. Ellátási díjak   8 19 

5.6. 
Kiszámlázott általános 

forgalmi adó  
17
3 

1 
076 

916 

5.7. 
Általános forgalmi adó 

visszatérítése 
      

5.8. 
Kamatbevételek 

50
0 

50
0 

438 

5.9. 
Egyéb pénzügyi 

műveletek bevételei 
      

5.10. 
Egyéb működési 

bevételek 
      

6. 
Felhalmozási 

bevételek (6.1.+…+6.5.)   
60
0 600 

6.1. 
Immateriális javak 

értékesítése 
      

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. 
Egyéb tárgyi eszközök 

értékesítése 
  

60
0 

600 

6.4. 
Részesedések 

értékesítése 
      

6.5. 
Részesedések 

megszűnéséhez 
kapcsolódó bevételek 

      

7.  Működési célú átvett 24 49 484 



pénzeszközök (7.1. + … 
+ 7.3.) 

4 

7.1. 

Működési célú 
garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n 
kívülről 

      

7.2. 

Működési célú 
visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

      

7.3. 
Egyéb működési célú 

átvett pénzeszköz 
24 

49
4 

484 

7.4. 
7.3.-ból EU-s 

támogatás (közvetlen) 
      

8. 
Felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök 
(8.1.+8.2.+8.3.) 

      

8.1. 

Felhalm. célú 
garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n 
kívülről 

      

8.2. 

Felhalm. célú 
visszatérítendő tám., 
kölcsönök visszatér. ÁH-
n kívülről 

      

8.3. 
Egyéb felhalmozási 

célú átvett pénzeszköz 
      

8.4. 
8.3.-ból EU-s 

támogatás (közvetlen) 
      

9. 
KÖLTSÉGVETÉSI 

BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (1+…+8) 

27
1 

820 

45
2 

643 
397 277 

 10. 

Hitel-, kölcsönfelvétel 
államháztartáson 
kívülr ől  (10.1.+10.3.) 

      

10.1. 
Hosszú lejáratú  

hitelek, kölcsönök 
felvétele 

      

10.2. 

Likviditási célú  
hitelek, kölcsönök 
felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

      

10.3. 
    Rövid lejáratú  hitelek, 
kölcsönök felvétele 

      

   11. 

Belföldi értékpapírok 
bevételei (11.1. +…+ 
11.4.) 

      



11.1. 
Forgatási célú belföldi 

értékpapírok beváltása,  
értékesítése 

      

11.2. 
Forgatási célú belföldi 

értékpapírok kibocsátása 
      

11.3. 
Befektetési célú 

belföldi értékpapírok 
beváltása,  értékesítése 

      

11.4. 
Befektetési célú 

belföldi értékpapírok 
kibocsátása 

      

    12. 

Maradvány 
igénybevétele (12.1. + 
12.2.) 

52 
330 

63 
028 

63 028 

12.1. 
Előző év költségvetési 

maradványának 
igénybevétele 

52 
330 

63 
028 

63 028 

12.2. 
Előző év vállalkozási 

maradványának 
igénybevétele 

      

    13. 

Belföldi finanszírozás 
bevételei (13.1. + … + 
13.3.) 

    3 435 

13.1. 
Államháztartáson 

belüli megelőlegezések 
      

13.2. 
Államháztartáson 

belüli megelőlegezések 
törlesztése 

    3 435 

13.3. Betétek megszüntetése       

    14. 

Külföldi 
finanszírozás bevételei 
(14.1.+…14.4.) 

      

    14.1. 

Forgatási célú külföldi 
értékpapírok beváltása,  
értékesítése 

      

    14.2. 

Befektetési célú 
külföldi értékpapírok 
beváltása,  értékesítése 

      

    14.3. 
Külföldi értékpapírok 

kibocsátása 
      

    14.4. 
Külföldi hitelek, 

kölcsönök felvétele 
      

    15. 

Adóssághoz nem 
kapcsolódó 
származékos ügyletek 
bevételei 

      

    16. 

FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (10. + … 

52 
330 

63 
028 

66 463 



+15.) 

    17. 
BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (9+16) 

32
4 

150 

51
5 

671 
463 740 

     
     

Kiadások 

1.    Működési költségvetés 
kiadásai (1.1+…+1.5.) 

58 
692 

95 
689 

89 035 

1.1. Személyi  juttatások 
21 

520 
49 

535 
49 496 

1.2. 
Munkaadókat terhelő 

járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 

3 
976 

8 
183 

8 062 

1.3. Dologi  kiadások 
28 

110 
27 

022 
22 932 

1.4. 
Ellátottak pénzbeli 

juttatásai 
4 

917 
10 

780 
8 387 

1.5 
Egyéb működési célú 

kiadások 
16
9 

16
9 

158 

1.6. 
 - az 1.5-ből: - 

Elvonások és befizetések 
      

1.7. 

   - 
Garancia- és 
kezességvállalásból 
kifizetés ÁH-n belülre 

      

1.8. 

   -
Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁH-n belülre 

      

1.9. 

   - 
Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
törlesztése ÁH-n belülre 

      

1.10. 

   - Egyéb 
működési célú 
támogatások ÁH-n 
belülre 

      

1.11. 

   - 
Garancia és 
kezességvállalásból 
kifizetés ÁH-n kívülre 

      

1.12. 

   - 
Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁH-n kívülre 

      

1.13. 
   - 

Árkiegészítések, 
ártámogatások 

      



1.14. 
   - 

Kamattámogatások 
      

1.15. 

   - Egyéb 
működési célú 
támogatások 
államháztartáson kívülre 

16
9 

16
9 

158 

2. 
   Felhalmozási 
költségvetés kiadásai 
(2.1.+2.3.+2.5.) 

12
2 

337 

25
4 

783 
168 708 

2.1. Beruházások 
11
6 

198 

10
2 

373 
16 298 

2.2. 
2.1.-ből EU-s forrásból 

megvalósuló beruházás 
      

2.3. Felújítások 
6 

139 

15
2 

410 
152 410 

2.4. 
2.3.-ból EU-s forrásból 

megvalósuló felújítás 
      

2.5. 
Egyéb felhalmozási 

kiadások 
      

2.6. 

2.5.-ből        - 
Garancia- és 
kezességvállalásból 
kifizetés ÁH-n belülre 

      

2.7. 

   - 
Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁH-n belülre 

      

2.8. 

   - 
Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
törlesztése ÁH-n belülre 

      

2.9. 

   - Egyéb 
felhalmozási célú 
támogatások ÁH-n 
belülre 

      

2.10. 

   - 
Garancia- és 
kezességvállalásból 
kifizetés ÁH-n kívülre 

      

2.11. 

   - 
Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁH-n kívülre 

      

2.12. 
   - 

Lakástámogatás 
      

2.13. 
   - Egyéb 

felhalmozási célú 
támogatások 

      



államháztartáson kívülre 

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 30 
638 

40 
866 

  

3.1. Általános tartalék 
30 

638 
40 

866 
  

3.2. Céltartalék       

4. 
KÖLTSÉGVETÉSI 

KIADÁSOK 
ÖSSZESEN (1+2+3) 

21
1 

667 

39
1 

338 
257 743 

5. 

Hitel-, 
kölcsöntörlesztés 
államháztartáson 
kívülre (5.1.+…+5.3.) 

      

5.1. 
   Hosszú lejáratú 

hitelek, kölcsönök 
törlesztése 

      

5.2. 

   Likviditási célú 
hitelek, kölcsönök 
törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

      

5.3. 
   Rövid lejáratú 

hitelek, kölcsönök 
törlesztése 

      

6. 
Belföldi értékpapírok 

kiadásai (6.1. + … + 
6.4.) 

      

6.1. 
   Forgatási célú 

belföldi értékpapírok 
vásárlása 

      

6.2. 
   Forgatási célú 

belföldi értékpapírok 
beváltása 

      

6.3. 
   Befektetési célú 

belföldi értékpapírok 
vásárlása 

      

6.4. 
   Befektetési célú 

belföldi értékpapírok 
beváltása 

      

7. 
Belföldi finanszírozás 

kiadásai (7.1. + … + 
7.5.) 

  
3 

636 3 636 

7.1. 
Államháztartáson 

belüli megelőlegezések 
folyósítása 

      

7.2. 
Államháztartáson 

belüli megelőlegezések 
visszafizetése 

  
3 

636 
3 636 

7.3. 
Irányító szervi 

támogatás folyósítása 
      



(intézményfinanszírozás) 

7.4. 
 Pénzeszközök 

betétként elhelyezése  
      

7.5. 
 Pénzügyi lízing 

kiadásai 
      

8. 
Külföldi 

finanszírozás kiadásai 
(8.1. + … + 8.4.) 

      

8.1. 
 Forgatási célú külföldi 

értékpapírok vásárlása 
      

8.2. 
 Befektetési célú 

külföldi értékpapírok 
beváltása 

      

8.3. 
 Külföldi értékpapírok 

beváltása 
      

8.4. 
 Külföldi hitelek, 

kölcsönök törlesztése 
      

9. 
FINANSZÍROZÁSI 

KIADÁSOK 
ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 

  3 
636 

3 636 

10. KIADÁSOK 
ÖSSZESEN: (4+9) 

21
1 

667 

39
4 

974 
261 379 

     
Éves tényleges 
állományi  létszám  (fő) 

  4 4 4 

Közfoglalkoztatottak 
tényleges állományi 
létszáma (fő) 

  56 40 40 

 
 
6/2 melléklet 

  

  6.2. melléklet a ……/2016. 
(……) önkormányzati 

rendelethez 
Költségvetési szerv 

megnevezése Polgármesteri  hivatal 02 

Feladat  
megnevezése 

Kötelező feladatok  02 

  Ezer forintban ! 

Száma 

Kiemelt 
előirányzat, 
előirányzat 
megnevezés

e 

Ered
eti 

előirá
nyzat 

Módo
sított 
előirá
nyzat 

Teljesítés 

A B C D E 
Bevételek 

1. Működési 
bevételek 

      



(1.1.+…+1.1
0.) 

1.1. 
Készletért

ékesítés 
ellenértéke 

      

1.2. 
Szolgáltat

ások 
ellenértéke 

      

1.3. 

Közvetítet
t 
szolgáltatáso
k értéke 

      

1.4. 
Tulajdono

si bevételek 
      

1.5. 
Ellátási 

díjak 
      

1.6. 
Kiszámláz

ott általános 
forgalmi adó 

      

1.7. 

Általános 
forgalmi adó 
visszatérülés
e 

      

1.8. 
Kamatbev

ételek 
      

1.9. 

Egyéb 
pénzügyi 
műveletek 
bevételei 

      

1.10. 
Egyéb 

működési 
bevételek 

      

2. 

Működési 
célú 
támogatáso
k 
államháztar
táson 
belülről 
(2.1.+…+2.3
.) 

  33 33 

2.1. 

Elvonások 
és 
befizetések 
bevételei 

      

2.2. 

Visszatérít
endő 
támogatások, 
kölcsönök 
visszatérülés

      



e ÁH-n 
belülről 

2.3. 

Egyéb 
működési 
célú 
támogatások 
bevételei 
államháztart
áson belülről 

  33 33 

2.4. 
 - 2.3-ból 

EU-s 
támogatás 

      

3. 
Közhatal

mi 
bevételek 

      

4. 

Felhalmo
zási célú 
támogatáso
k 
államháztar
táson 
belülről 
(4.1.+4.2.) 

      

4.1. 

Visszatérít
endő 
támogatások, 
kölcsönök 
visszatérülés
e ÁH-n 
belülről 

      

4.2. 

Egyéb 
felhalmozási 
célú 
támogatások 
bevételei 
államháztart
áson belülről 

      

4.3. 
- 4.2-ből 

EU-s 
támogatás 

      

5. 

Felhalmo
zási 
bevételek 
(5.1.+…+5.3
.) 

      

5.1. 
Immateriá

lis javak 
értékesítése 

      

5.2. 
Ingatlanok 

értékesítése 
      



5.3. 

Egyéb 
tárgyi 
eszközök 
értékesítése 

      

6. 

Működési 
célú átvett 
pénzeszközö
k 

      

7. 

Felhalmo
zási célú 
átvett 
pénzeszközö
k 

      

8. 

KÖLTSÉ
GVETÉSI 
BEVÉTEL
EK 
ÖSSZESEN
: (1.+…+7.) 

  33 33 

9. 

Finanszír
ozási 
bevételek 
(9.1.+…+9.3
.) 

112 
483 

120 
697 112 701 

9.1. 

Költségve
tési 
maradvány 
igénybevétel
e 

      

9.2. 

Vállalkoz
ási 
maradvány 
igénybevétel
e 

      

9.3. 

Irányító 
szervi 
(önkormány
zati) 
támogatás 
(intézményfi
nanszírozás) 

112 
483 

120 
697 

112 701 

10. 

BEVÉTE
LEK 
ÖSSZESEN
: (8.+9.) 

112 
483 

120 
730 112 734 

     
     

Kiadások 
1. Működési 112 119 112 102 



költségvetés 
kiadásai 
(1.1+…+1.5.
) 

183 867 

1.1. 
Személyi  

juttatások 
42 

477 
43 

791 
42 871 

1.2. 

Munkaadó
kat terhelő 
járulékok és 
szociális 
hozzájárulási 
adó 

11 
044 

12 
107 

11 609 

1.3. 
Dologi  

kiadások 
42 

744 
46 

930 
43 509 

1.4. 
Ellátottak 

pénzbeli 
juttatásai 

15 
918 

16 
426 

13 500 

1.5. 

Egyéb 
működési 
célú 
kiadások 

  613 613 

2. 

Felhalmo
zási 
költségvetés 
kiadásai 
(2.1.+…+2.3
.) 

300 863 632 

2.1. 
Beruházás

ok 
300 863 632 

2.2. 
Felújításo

k 
      

2.3. 

Egyéb 
fejlesztési 
célú 
kiadások 

      

2.4. 

 - 2.3-ból 
EU-s 
forrásból 
tám. 
megvalósuló 
programok, 
projektek 
kiadásai 

      

3. 

KIADÁS
OK 
ÖSSZESEN
: (1.+2.) 

112 
483 

120 
730 112 734 

     
Éves tényleges állományi  
létszám  (fő) 

  12 12 12 



Közfoglalkoztatottak 
tényleges állományi 
létszáma (fő) 

        

      
7.sz. melléklet 

 
Nyírbogdány Község Önkormányzata szociális feladatokra fordított kiadásai  

2015. év 
ezer forintban! 

MEGNEVEZÉS ÖSSZEG 

� Rendszeres szociális segély  145 

� Foglalkoztatást helyettesítő támogatás 2448 

� lakásfenntartási támogatás 10907 

� Óvodáztatási támogatás 
 

250 

� Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 49 
 

� Átmeneti segély (Önkormányz.települési tám.) 179 

� Köztemetés 380 

� Temetési segély 95 

� Természetbeni gyermekvédelmi támogatás /Erzsébet utalvány) 3167 

� Szociális célú tűzifa 4267 

Szociális feladatokra fordított kiadás összesen: 21887 

 
 
 
8.sz.melléklet 

2015. évi maradványkimutatás 
                                                                                                                 ezer forintban! 

MEGNEVEZÉS 

Alaptevék.
kv-i 

bevételei 
(+) 

 Alaptev. 
kv.i 
kiadásai 
   (-) 

Alaptev. 
Finansz.

bev.-i 
(+) 

Alaptev. 
Finansz. 
kiadása 

(-) 

Összes 
maradvány 

Nyírbogdány 
Község 
Önkormányzat 

397277 257743 66463 116337 89660 



Nyírbogdány 
Község 
Polgármesteri 
Hivatal 

33 112734 112701 0 0 

ÖSSZESEN: 397310 370477 179164 116337 89660 

 
1. tájékoztató 

 
 
  

B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat     
Ezer 

forintban 

Sor- 
szá
m 

Bevételi jogcím 
2014
. évi 
tény 

2015. évi 
Módosítot

t 
előirányz

at 

Teljesítés 

A B C E F 

1. 
Önkormányzat működési támogatásai 
(1.1.+…+.1.6.) 

10
6 

623 
109 353 104 580 

1.
1. 

Helyi önkormányzatok működésének általános 
támogatása 

64 
453 

70 977 70 977 

1.
2. 

Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 
támogatása 

      

1.
3. 

Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti 
feladatainak támogatása 

28 
602 

31 765 26 992 

1.
4. 

Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 
3 

435 
3 434 3 434 

1.
5. 

Működési célú központosított előirányzatok 
4 

799 
    

1.
6. 

Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 
5 

334 
3 177 3 177 

2. 
Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről (2.1.+…+.2.5.) 

49 
807 48 248 50 974 

2.
1. 

Elvonások és befizetések bevételei       

2.
2. 

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
megtérülések  

      

2.
3. 

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése  

      

2.
4. 

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele 

      

2.
5. 

Egyéb működési célú támogatások bevételei  
49 

807 
48 248 50 974 

2. 2.5.-ből EU-s támogatás       



6. 

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
belülről (3.1.+…+3.5.) 

  219 048 149 348 

3.
1. 

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások       

3.
2. 

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
megtérülések 

      

3.
3. 

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése 

      

3.
4. 

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele 

      

3.
5. 

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei   219 048 149 348 

3.
6. 

3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 
74 

484 69 934 86 396 

4.1. Építményadó       
4.2. Idegenforgalmi adó       

4.3. 
Iparűzési adó 

67 
295 

63 000 79 327 

4.5. 
Gépjárműadó 

5 
241 

5 500 4 644 

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók       

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 
1 

948 
1 434 2 425 

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 
3 

754 4 999 4 928 

5.
1. 

Készletértékesítés ellenértéke 
24
0 

    

5.
2. 

Szolgáltatások ellenértéke 
1 

946 
3 415 3 555 

5.
3. 

Közvetített szolgáltatások értéke       

5.
4. 

Tulajdonosi bevételek 87     

5.
5. 

Ellátási díjak 
25
8 

8 19 

5.
6. 

Kiszámlázott általános forgalmi adó  
51
3 

1 076 916 

5.
7. 

Általános forgalmi adó visszatérítése       

5.
8. 

Kamatbevételek 
40
1 

500 438 

5.
9. 

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

5.
10. 

Egyéb működési bevételek 
30
9 

    

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 2 600 600 



600 
6.

1. 
Immateriális javak értékesítése       

6.
2. 

Ingatlanok értékesítése       

6.
3. 

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése   600 600 

6.
4. 

Részesedések értékesítése 
2 

600 
    

6.
5. 

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 
7.3.) 

11
2 

494 484 

7.
1. 

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n kívülről 

      

7.
2. 

Működési célú visszatérítendő támogatások 
kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 

      

7.
3. 

Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 
11
2 

494 484 

7.
4. 

7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

8. 
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(8.1.+8.2.+8.3.) 

15
0     

8.
1. 

Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n kívülről 

      

8.
2. 

Felhalm. célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

      

8.
3. 

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
15
0 

    

8.
4. 

8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+…+8) 

23
7 

530 
452 676 397 310 

   
10. 

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  
(10.1.+…+10.3.)       

1
0.1. 

Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

1
0.2. 

Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele 
pénzügyi vállalkozástól 

      

1
0.3. 

   Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

   
11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)       

1
1.1. 

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  
értékesítése 

      

1
1.2. 

Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

1 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,        



1.3. értékesítése 
1

1.4. 
Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

    
12. 

Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 50 
000 

63 028 63 028 

1
2.1. 

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
50 

000 
63 028 63 028 

1
2.2. 

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

    
13. 

Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 3 
636 

  3 435 

1
3.1. 

Államháztartáson belüli megelőlegezések 
3 

636 
  3 435 

1
3.2. 

Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

1
3.3. 

Betétek megszüntetése       

    
14. 

Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)       

    
14.1
. 

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  
értékesítése 

      

    
14.2
. 

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  
értékesítése 

      

    
14.3
. 

Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    
14.4
. 

Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    
15. 

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 
ügyletek bevételei 

      

    
16. 

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(10. + … +15.) 

53 
636 

63 028 66 463 

    
17. 

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 

29
1 

166 
515 704 463 773 

K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat     
Ezer 

forintban 

Sor- 
szá
m 

Kiadási jogcím 
2014
. évi 
tény 

2015. évi 
Módosítot

t 
előirányz

at 

Teljesítés 

A B C E F 

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 18
7 

215 556 201 137 



256 
1.

1. 
Személyi  juttatások 

84 
889 

93 326 92 367 

1.
2. 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 

17 
902 

20 290 19 671 

1.
3. 

Dologi  kiadások 
51 

297 
73 952 66 441 

1.
4. 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 
32 

999 
27 206 21 887 

1.
5 

Egyéb működési célú kiadások 
16
9 

782 771 

1.
6. 

 - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések       

1.
7. 

   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 
belülre 

      

1.
8. 

   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 
ÁH-n belülre 

      

1.
9. 

   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
törlesztése ÁH-n belülre 

      

1.
10. 

   - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre   240 240 

1.
11. 

   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 
kívülre 

      

1.
12. 

   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 
ÁH-n kívülre 

      

1.
13. 

   - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.
14. 

   - Kamattámogatások       

1.
15. 

   - Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre 

16
9 

542 531 

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 40 
882 255 646 169 340 

2.
1. 

Beruházások 
12 

326 
103 236 16 930 

2.
2. 

2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.
3. 

Felújítások 
28 

556 
152 410 152 410 

2.
4. 

2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.
5. 

Egyéb felhalmozási kiadások       

2.
6. 

2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból 
kifizetés ÁH-n belülre 

      

2.
7. 

   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 
ÁH-n belülre 

      

2.
8. 

   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
törlesztése ÁH-n belülre 

      



2.
9. 

   - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n 
belülre 

      

2.
10. 

   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 
kívülre 

      

2.
11. 

   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 
ÁH-n kívülre 

      

2.
12. 

   - Lakástámogatás       

2.
13. 

   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kívülre 

      

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)       
3.

1. 
Általános tartalék       

3.
2. 

Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 
(1+2+3) 

22
8 

138 
471 202 370 477 

5. 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 
(5.1. + … + 5.3.)       

5.
1. 

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

5.
2. 

Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak 

      

5.
3. 

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       
6.

1. 
Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.
2. 

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.
3. 

Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.
4. 

Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása       

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)   3 636 3 636 
7.

1. 
Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

7.
2. 

Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése 

  3 636 3 636 

7.
3. 

Pénzeszközök betétként elhelyezése        

7.
4. 

Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (8.1. + … + 8.4.)       
8.

1. 
 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.
2. 

 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása       



8.
3. 

 Külföldi értékpapírok beváltása       

8.
4. 

 Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(5.+…+8.) 

  3 636 3 636 

1
0. 

KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 
22
8 

138 
474 838 374 113 

  
2/1 tájékoztató 

VAGYONKIMUTATÁS a könyvviteli mérlegben értékkel szereplő eszközökről  2015. 

Adatok: ezer forintban! 

ESZKÖZÖK 

S
or

sz
ám

 

Bruttó 
Könyv 
szerinti  

Becsült  

állományi érték 
A  B C D E 

 I. Immateriális javak  01. 24 456  15 799    
II. Tárgyi eszközök (03+08+13+18+23) 02. 1 320 029  985 390    
1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok   
(04+05+06+07) 

03. 1 094 153  827 627    

1.1. Forgalomképtelen ingatlanok és kapcsolódó vagyoni 
értékű jogok 

04. 817 699  619 096    

1.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 
ingatlanok és kapcsolódó  
       vagyoni értékű jogok 

05.       

1.3. Korlátozottan forgalomképes ingatlanok és 
kapcsolódó vagyoni értékű jogok 

06. 174 183  110 994    

1.4. Üzleti ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 07. 102 271  97 537    
2. Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 
(09+10+11+12) 

08. 78 936  10 823    

2.1. Forgalomképtelen gépek, berendezések, felszerelések, 
járművek 

09. 450  103    

2.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 
gépek, berendezések,  
       felszerelések, járművek 

10.       

2.3. Korlátozottan forgalomképes gépek, berendezések, 
felszerelések, járművek 

11. 16 954  1 208    

2.4. Üzleti gépek, berendezések, felszerelések, járművek 12. 61 532  9 512    
3. Tenyészállatok (14+15+16+17) 13.       

3.1. Forgalomképtelen tenyészállatok 14.       
3.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

tenyészállatok 
15.       

3.3. Korlátozottan forgalomképes tenyészállatok 16.       
3.4. Üzleti tenyészállatok 17.       



4. Beruházások, felújítások (19+20+21+22) 18. 146 940  146 940    
4.1. Forgalomképtelen beruházások, felújítások 19. 146 940  146 940    
4.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

beruházások, felújítások 
20.       

4.3. Korlátozottan forgalomképes beruházások, felújítások 21.       
4.4. Üzleti beruházások, felújítások 22.       

5. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése (24+25+26+27) 23.       
5.1. Forgalomképtelen tárgyi eszközök értékhelyesbítése 24.       
5.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

tárgyi eszközök  
       értékhelyesbítése 

25.       

5.3. Korlátozottan forgalomképes tárgyi eszközök 
értékhelyesbítése 

26.       

5.4. Üzleti tárgyi eszközök értékhelyesbítése 27.       
III. Befektetett pénzügyi eszközök (29+34+39) 28. 27 000  27 000    
1. Tartós részesedések (30+31+32+33) 29. 27 000  27 000    

1.1. Forgalomképtelen tartós részesedések 30.       
1.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

tartós részesedések 
31.       

1.3. Korlátozottan forgalomképes tartós részesedések 32. 27 000  27 000    
1.4. Üzleti tartós részesedések 33.       

2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 
(35+36+37+38) 

34.       

2.1. Forgalomképtelen tartós hitelviszonyt megtestesítő 
értékpapírok 

35.       

2.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 
tartós hitelviszonyt  
       megtestesítő értékpapírok 

36.       

2.3. Korlátozottan forgalomképes tartós hitelviszonyt 
megtestesítő értékpapírok 

37.       

2.4. Üzleti tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 38.       
3. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 
(40+41+42+43) 

39.       

3.1. Forgalomképtelen befektetett pénzügyi eszközök 
értékhelyesbítése 

40.       

3.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 
befektetett pénzügyi  
       eszközök értékhelyesbítése 

41.       

3.3. Korlátozottan forgalomképes befektetett pénzügyi 
eszközök értékhelyesbítése 

42.       

3.4. Üzleti befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 43.       
IV. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 44. 460 176  442 060    
A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ 
BEFEKTETETT ESZKÖZÖK  
     (01+02+28+44) 

45. 1 831 661  1 470 249    

I. Készletek 46. 248  248    
II. Értékpapírok 47.       



B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ 
FORGÓESZKÖZÖK (46+47) 

48. 248  248    

I. Lekötött bankbetétek 49.       
II. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 50.       
III. Forintszámlák 51. 2 715  2 715    
IV. Devizaszámlák 52. 84 672  84 672    
C) PÉNZESZKÖZÖK (49+50+51+52) 53. 87 387  87 387    
I. Költségvetési évben esedékes követelések 54. 9 887  9 887    
II. Költségvetési évet követően esedékes követelések 55.       
III. Követelés jellegű sajátos elszámolások 56. 18 941  18 941    
D) KÖVETELÉSEK (54+55+56) 57. 28 828  28 828    
I. December havi illetmények, munkabérek elszámolása 58. 4 971  4 971    
II. Utalványok, bérletek és más hasonló, készpénz-
helyettesítő fizetési  
     eszköznek nem minősülő eszközök elszámolásai 

59.       

E) EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI 
ELSZÁMOLÁSOK (58+59) 

60. 4 971  4 971    

F) AKTÍV ID ŐBELI ELHATÁROLÁSOK 61.       

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN  (45+48+53+57+60+61) 62. 1 953 095  1 591 683    

2/2 
VAGYONKIMUTATÁS 

a könyvviteli mérlegben értékkel szereplő forrásokról 
2015. év 

   

 
Adatok: ezer 

forintban! 

FORRÁSOK 

S
or

sz
ám

 

állományi  
érték 

A B C 
I. Nemzeti vagyon induláskori értéke 01. 1 871 936    
II. Nemzeti vagyon változásai 02.   
III. Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 03. 2 612    
IV. Felhalmozott eredmény 04. -900 546    
V. Eszközök értékhelyesbítésének forrása 05.   
VI. Mérleg szerinti eredmény 06. 585 709    
G) SAJÁT TŐKE (01+….+06) 07. 1 559 711    
I. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 08.   
II. Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 09. 3 435    
III. Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 10. 26 516    
H) KÖTELEZETTSÉGEK (08+09+10) 11. 29 951    
I) KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS 
ELSZÁMOLÁSOK 

12.   

J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 13. 2 021    



FORRÁSOK ÖSSZESEN  (07+11+12+13) 14. 1 591 683    

   
 
 

ELŐZETES  HATÁSVIZSGÁLAT 
 
Nyírbogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2015. évi  

zárszámadásról 6/2016.( V. 26.) rendeletéhez 
 
Nyírbogdány Község Önkormányzata 2015. évi zárszámadásról szóló rendeletének előzetes 
hatásvizsgálatáról az alábbiakban tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet. 
 
Társadalmi, gazdasági és költségvetési hatások  
 
A zárszámadási rendeletben foglaltak végrehajtásával az önkormányzat elősegítette a 
településen élők helyzetének javítását. A foglalkoztatásokon keresztül hozzájárult a 
munkanélküliség csökkentéséhez. 
 
Költségvetési hatása a rendelkezésre álló pénzeszközök felhasználása. 
 
Környezeti és egészségügyi következmények 
 
A rendelet –tervezetnek környezeti hatása nincs. 
 
Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 
 
A rendelet az adminisztratív terheken nem változtat. Az évközi adatok rendszerezése illetve 
átvezetése történik meg formanyomtatványok alkalmazásával. 
 
A jogszabályok megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei 
 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91.§ (1) bekezdése teszi indokolttá a 
jogszabály megalkotását, a rendelet megalkotás elmaradásának következménye az 
államháztartás működési rendjéről szóló jogszabály megsértése lenne.  
 
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 
 
A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 
rendelkezésre állnak. 
                                                                                                       
                                                                                                              Balogh Tibor Zoltán sk. 
                                                                                                                     polgármester 
 
 


